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Konkurs „Bezpieczna droga do szkoły"

[1]Niełatwo jest nauczyć dziecko bezpiecznie poruszać 

się po drodze, jednak niektórzy uczniowie klas I ze szkół podstawowych z terenu 
Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce opanowali te umiejętności do perfekcji. 
Potwierdzeniem tego są wyróżnienia jakie spośród szerokiego grona uczestników 
konkursu "Bezpieczna droga do szkoły" otrzymało 7 laureatów z 6 placówek 
oświatowych.

[2]Wejść do tego grona nie było łatwo, ponieważ do 
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organizatora konkursu   ጀ  MZK Ostrów Wlkp.   ጀ  wpłynęło ponad trzysta prac. Jury 
miało nie lada orzech do zgryzienia  ጀ wyłoniło spośród nich 48, które już wkrótce 
zostaną zamieszczone na dwóch autobusach MZK Ostrów Wlkp. Z gminy Nowe 
Skalmierzyce wyróżniono: Oliwię Garsztkę ze Szkoły Podstawowej im. Marii 
Konopnickiej w Droszewie, Gabrielę Oleszek ze Szkoły Podstawowej im. Janusza 
Korczaka w Kotowiecku, Laurę Szmaj i Jana Grotta ze Szkoły Podstawowej im. 
Powstańców Wlkp. w Nowych Skalmierzycach, Ksawerego Szmanię ze Szkoły 
Podstawowej im. Polskich Noblistów w Nowych Skalmierzycach, Nikodema 
Stasiaka ze Szkoły Podstawowej im. bł. ks. Jana Nepomucena Chrzana w 
Gostyczynie oraz Michała Bąka ze Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w 
Biskupicach Ołobocznych.

[3]Za trud włożony w realizację prac laureaci otrzymali z 

rąk kierownika Referatu Oświaty i Wychowania Daniela Mituły ufundowane przez 
Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce Bożenę Budzik oraz dyrektorów 
placówek oświatowych drobne upominki.

Pozostałe aktualności [4]

Source URL: https://noweskalmierzyce.pl/pl/news/konkurs-bezpieczna-droga-do-szkoly

Links:
[1] https://noweskalmierzyce.pl/sites/default/files/zdjecia/img_5688a.jpg
[2] https://noweskalmierzyce.pl/sites/default/files/zdjecia/img_5685a.jpg
[3] https://noweskalmierzyce.pl/sites/default/files/zdjecia/img_5672a.jpg
[4] https://noweskalmierzyce.pl/aktualnosci

https://noweskalmierzyce.pl/sites/default/files/zdjecia/img_5672a.jpg
https://noweskalmierzyce.pl/aktualnosci
https://noweskalmierzyce.pl/pl/news/konkurs-bezpieczna-droga-do-szkoly

